Prezencna listina 16.09.2015

Meno a priezvisko |[mobil e-mail trieda komisia zodpovednost
Michal Baca 904 757 969|mbacal@vub.sk 4.B 1|predseda
Andrea Klukonova 902 940 960|andrea.klukonova@gmail.com 3.B 1|¢len

Jana Ferencova 905 794 162 |ferencova@mfl.sk 5.A 2|¢len
Vladimir Luknar 905 012 817|luknar@pobox.sk KVARTA 2|clen

Jana Rajnohova 905 128 700|jankaraj0l@gmail.com SEPTIMA 3|clen
Rastislav Krajniak 918 709 167|r.krainiak@chello.sk KVINTA 3|clen

Peter Magdc 908 667 925|magac@lasalle.sk zriadovatel zriadovatel podpredseda
Zuzana Korenova 903 755 966 |z.korenova@gmail.com 1.B 1|kontrolor
Monika Stopkova monika.stopkova@tnt.com 5.B 2|kontrolor
Zuzana Szigetiova 3.G 3|kontrolor
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Trieda meno email telefonne Cislo

1A predseda |Maros Marioth maros.marioth@gmail.com 905 829 370
1.A

1B predseda |Zuzana Korenova z.korenova@gmail.com 903 755 966
1.B Helena Popelkova popelkova@kolos.sk 903 729 225
2.A predseda |Zuzana Kocianova kocianoval@gmail.com 907 840 804
2.A Martin Miskolci miskolci.martin@gmail.com 905 199 997
2.B predseda |EliSka Holaskova eliska.holaskova@terazmedia.sk 905 328 630
2.B Dagmara Nagyova daskanovak@gmail.com 907 774 007
3.A predseda |Zlatica Fortunova zlatka@lesanka.sk 903 455 556
3.A

3.B predseda |Andrea Klukonova andrea.klukonova@gmail.com 902 940 960
3.B Maria Horvathova maria.horvathova77@icloud.com 911 262 690
4.A predseda |Petra Ferencikova petraferenci@gmail.com 949 439 344
4.A

4.B predseda |Michal Baca michal.baca@orangemail.sk 904 757 969
4.B Monika Hodulova hodulova@technopluss.sk 905 510 826



mailto:maros.marioth@gmail.com
mailto:z.korenova@gmail.com
mailto:popelkova@kolos.sk
mailto:eliska.holaskova@terazmedia.sk
mailto:daskanovak@gmail.com
mailto:maria.horvathova77@icloud.com
mailto:petraferenci@gmail.com
mailto:hodulova@technopluss.sk

Trieda Zastupca E-mail Ucast Telefon
5.A p. Fernencova ferencova@mfl.sk Pritomny/a
5.B p. Stopkova monika.stopkova@tnt.com Pritomny/a
5.B Groficova Jana dekoracie@azet.sk Pritomny/a
6.A p. Krutilova erika.krutilova@gmail.com Pritomny/a
6.A. p. Lukacova terezia terelukac@gmail.com Pritomny/a
6.B. sa zrusila - - -
7.A p. Magdalena Kusnarikova mg.kusnarikova@gmail.com Pritomny/a
7.A p. Kohutkova Frantiska fany.kohutek@gmail.com Pritomny/a
8.A p. Radosovsky peporado@gmail.com Pritomny/a
9.A p. Nagy Viliam ???7??
prima p. Zakova zakovalc@gmail.com, Pritomny/a
prima p. Milan Saran milan.saran@anssk.sk Nepritomny (prima zastupena)
sekunda p. Lukacova terelukac@gmail.com pritomny
sekunda p. Cervenkova a.cervenkova@red-point.sk Pritomny/a
tercia p. Smizansky 77077 Pritomny/a
kvarta p. Porazikova porazikova@vajnory.sk Pritomny/a
kvarta Vladimir Luknar luknar@pobox.sk Pritomny/a 905 012 817
kvinta Pani Velegh info@karya-art.sk Pritomny/a
kontrolor p. Monika Stopkova monika.stopkova@tnt.com - -
predseda Komisie 2 Vladimir Luknar luknar@pobox.sk Pritomny/a



mailto:erika.krutilova@gmail.com
mailto:zakovalc@gmail.com
mailto:luknar@pobox.sk

Meno Trieda Email Telefon

Erika Krutilova 5.A erika.krutilova@gmail.com

5.A
Jaroslava Gasparikova 5.B jarka.gasparikova@gmail.com 910808 911
Lubica Miklovi¢ova 5.B lubomira.miklovicova@gmail.com
Monika Abelova Prima monika.abelova@gmail.com 903 533 306
Andrea Cervenkova Prima a.cervenkova@red-point.sk 903 721 502
Fany Kohutek 6.A fany.kohutek@gmail.com 901 788 883
Magdaléna Kusnarikova 6.A mg.kusnarikova@gmail.com 949 886 657
Daniela Pokorna Sekunda |dada.pokorna@gmail.com 903 128 100
Martina Tomaskovi¢ova Sekunda |martina.tom@gmail.com 905 708 558
Bruno Michalek 7.A bruno.michalek@gmail.com

7.A
Maria Porazikova Tercia porazikova@vajnory.sk 911493 410
Vladimir Luknar Tercia luknar@pobox.sk

8.A
Slavomir Pjatak 8.A slavomir.pjatak@gmail.com 907 630 272
Rastislav Krajniak Kvarta r.krajniak@chello.sk 918 709 167

Kvarta
Dana Sykorova IX.A da.sykorova@gmail.com

IX.A
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Zoznam clenov 3. Komisie OZ Lasallian

Meno a priezvisko Trieda
Jana Rajnohovd sexta
EliSka Holaskova sexta
Peter Farnbauer septima
Roman Nanista 2.G
Katarina Kroslakova Kvinta
Lucia Bohumelova Septima
Anna Biloveska oktava

Chybaju ¢lenovia

4.G- 2¢lenovia
2.G-1¢len
kvinta-1¢len
oktava- 1 ¢len




Tel.

mailova adresa

905128700 (jankaraj0l@gmail.com

905328630|eliska.holaskova@terazmedia.sk

949890995 [ pfarbauer@gmail.com

905447817 |nanista@novplasta.sk

919140706|kroslakova.katarina@gmail.com

908397982(l.bohumelova@gmail.com

907166798|anna.biloves@gmail.com
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